



DIVISIONE ESERCIZIO  
Centro manutenzione di Pordenone

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. via Mazzini, 22 34121 Trieste  
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281  
fvgstrade@certregione.fvg.it - www.fvgstrade.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento  
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG  
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.  
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

**Tronchi Interi del 3° Nucleo del C.M. di Pordenone**

S.S. 13 "Pontebbana" "in gestione alla Società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A."  
R.A. 16 "Cimpello - Piandipan" "in gestione alla Società F.V.G. Strade S.p.A."  
S.R. 177 "Piandipan - Sequals"  
S.R. 463 "del Tagliamento"  
S.R. 463 "del Tagliamento"  
S.R. 464 "di Spilimbergo"  
S.R. 251 "della Val di Zoldo e Val Cellina"  
Province di Pordenone e Udine

Dal Km. 85+500 al Km. 127+015  
Dal Km. 0+000 al Km. 3+754  
Dal Km. 0+000 al Km. 26+673  
Dal Km. 25+315 al Km. 38+978  
Dal Km. 41+575 al Km. 57+700  
Dal Km. 25+050 al Km. 45+470  
Dal Km. 10+695 al Km. 23+300

\*\*\*\*\*

**LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALE PIANI VIABILI**

**PAVIMENTAZIONI STRADALI**

**DEL C.M. DI PORDENONE**

**IMPORTO LAVORI Euro 241.000,00.=**

\*\*\*\*\*

Prot. n°498

Porcia, lì 19/09/2014

Redatto

IL CAPO 3° NUCLEO  
(geom. Marco MIZICIA)

IL CAPO CENTRO  
(geom. Roberta CONTE)



Sede Legale di Trieste - via Mazzini 22 34121  
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281

Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100  
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356

Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080  
Tel. +39 040 5604400 - Fax +39 0434 921899

N° ordine	Art Elenco Prezzi	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	PROGRESS. INIZIO	PROGRESS. FINE	N°	LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA	PESO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO PARZIALE	IMPORTO TOTALE
1	102	ASPORTAZIONE MECCANICA DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE					Larghezza 1	Larghezza 2	Altezza					
		S.S. n°13 "Pontebbana"												
		dal km. 97+305 al km. 97+480	97+305	97+480		175,00	9,30	9,30	3,00	mqxcm	4.882,50			
		dal km. 97+650 al km. 97+910	97+650	97+910		260,00	9,60	9,60	3,00	mqxcm	7.488,00			
		dal km. 102+750 al km. 103+915	102+750	103+195		445,00	11,00	11,00	4,00	mqxcm	19.580,00			
		dal km. 102+900 al km. 103+195	102+900	103+195		323,00	8,50	8,50	4,00	mqxcm	10.982,00			
		dal km. 102+900 al km. 103+195	102+900	103+195		300,00	2,00	2,00	15,00	mqxcm	9.000,00			
		S.R. n°463 "del Tagliamento"												
		dal km 33+637 al km 35+400	33+637	35+400		1.765,00	7,50	7,50	3,00	mqxcm	39.712,50			
		dal km. 37+700 al km. 38+100	37+700	38+100		400,00	7,50	7,50	3,00	mqxcm	9.000,00	€ 0,51	€ 51.328,95	
		Sommario								mqxcm	100.645,00			
2	114/b	FORNITURA E STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO D'USURA SPESSORE MEDIO CM. 4												
		S.S. n°13 "Pontebbana"												
		dal km. 102+750 al km. 103+915	102+750	103+915		445,00	11,00	10,70		mq.	4.828,25			
		dal km. 102+900 al km. 103+195	102+900	103+195		323,00	8,50	8,50		mq.	2.745,50			
		S.R. n°463 "del Tagliamento"												
		dal km. 37+700 al km. 38+100	37+700	38+100		400,00	7,50	7,50		mq.	3.000,00	€ 5,39	€ 56.992,51	
		Sommario								mq.	10.573,75			
3	114/a	FORNITURA E STESA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO D'USURA SPESSORE MEDIO CM. 3												
		S.R. n°463 "del Tagliamento"												
		dal km 33+637 al km 35+400	33+637	35+400		1.765,00	7,50	7,50		mq.	13.237,50			
		Sommario								mq.	13.237,50	€ 4,30	€ 56.921,25	
4	122	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA ANTISDRUCIOLO ANTISKID 0-12 SPESSORE MEDIO CM. 3												
		dal km. 97+305 al km. 97+480	97+305	97+480		175,00	9,30	9,30		mq.	1.627,50			
		dal km. 97+650 al km. 97+910	97+650	97+910		260,00	9,60	9,60		mq.	2.496,00			
		Sommario								mq.	4.123,50	€ 6,10	€ 25.153,35	
		RISANAMENTO S.S. n°13 "Pontebbana" dal km 102+750 al km 103+915												
4	28	Taglio di pavimentazione stradale								ml.	604,00	€ 2,92	€ 1.763,68	
5	39	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria								mc	120,000	€ 13,08	€ 1.569,60	
6	108	COMPATTAZIONE DEL PIANO DI POSA DELLA FONDAZIONE STRADALE.												
		S.S. n°13 "Pontebbana"												
		dal km. 102+900 al km. 103+195				300,00	2,00	2,00		mq.	600,00	€ 0,88	€ 528,00	
		Sommario								mq.	600,00			
7	D.02.a	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO												
		Nuove												
		Spessore cm. 20				600,00			0,20	mc	120,000	€ 31,61	€ 3.793,20	
		Costr.								mc.	120,000			
8	111	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO TIPO BASE TRADIZIONALE SPESSORE 10 cm.												
		S.S. n°13 "Pontebbana"												
		dal km. 102+900 al km. 103+195				300,00	2,00	2,00		mq.	600,00			
		Sommario								mq.	600,00	€ 8,73	€ 5.238,00	

V

